
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Jana Klášterková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Založení a fungování ústavu v podmínkách ČR - 

ekonomický pohled  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Alena Staňková 

Podnik – firma:  FEK ZČU - KFU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená práce na téma "Založení a fungování pstavu v podmínkách ČR - ekonomický pohled" si 

stanovila několik cílů, z nichž za nejpodstatnější lze považovat navržení doporučení k zefektivnění 

budoucích aktivit vybraného ústavu, a to na základě provedení analýzy z let 2017 a 2018. Cíle 

považuji za splněné. Velmi kladně hodnotím aktuálně zvolené časové období, práci se zdroji a 

dokumenty v příloze. Musím však vytknout absenci zdrojů v kapitole 5, částečně také 6 a 7. Celkově 

práci hodnotím za kvalitně zpracovanou, navrhuji ji klasifikovat "výborně". 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_OP.pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Do jaké míry je Vámi zvolený ústav (Správa kláštera premonstrátek v Chotěšově, z. ú.) finančně 

soběstačný? 

2) Jaký vývoj v rámci rozpočtu ústavu očekáváte?              

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.05.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz

